אי לכך ולאור כל האמור לעיל, אני מקבלת את הערעור, וקובעת כי צו ההריסה המנהלי יחול על כל המבנה נשוא הדין ויבוצע בתום 30 יום מהיום.

#### **מזכירות בית המשפט תודיע על מתן פס"ד לצדדים.**

ניתן היום, כ"ו תשרי תשע"ח, 16 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.